電子添文改訂のお知らせ

2023年7月作成

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり電子添文を改訂致しますのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

改訂内容

 共同開発会社の電子添文の記載変更に伴い、【3.1 組成】の添加剤として｢中鎖脂肪酸トリグリセ

リド｣を追記いたしました。

なお、製剤は従前のものと違いはございません。

  改訂前 改訂後

添加剤

グリセリン、グリセリン脂肪酸エステ

ル、コハク化ゼラチン、酸化チタン、ジ

ブチルヒドロキシトルエン、ゼラチン

グリセリン、グリセリン脂肪酸エステ

ル、コハク化ゼラチン、酸化チタン、ジ

ブチルヒドロキシトルエン、ゼラチン、

中鎖脂肪酸トリグリセリド

以上

【問い合わせ先】

沢井製薬株式会社 医薬品情報センター

         フリーダイヤル 0120-381-999